

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0563/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001228	APAGADOR DE PLÁSTICO QUADRO BRANCO C/ DEPOSITO PARA PINCEIS	10	5,6000	56,00
2	002960	CAIXA ORGANIZADORA DE DOCUMENTOS ACRÍLICA VERTICAL TRIPLA	20	109,0300	2.180,60
3	002959	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO COR: AZUL	500	8,0000	4.000,00
4	002961	CALCULADORA MÉDIA	10	30,7400	307,40
5	006378	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7MM.	500	0,9500	475,00
6	006399	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA.	50	1,6000	80,00
7	006375	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AZUL .	50	1,6000	80,00
8	004476	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR LARANJA.	50	1,6000	80,00
9	006389	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROSA .	50	1,6000	80,00
10	006148	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROXA.	50	1,6000	80,00
11	006398	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR VERDE .	50	1,6000	80,00
12	002966	CLIPS 2/0 CX COM 25 UNIDADES CX COM 25 UNIDADES	100	3,4100	341,00
13	002967	CLIPS 6/0 CX. COM 25 UNIDADES CX. COM 25 UNIDADES	100	4,3800	438,00
14	002968	CLIPS 8/0 CX COM 25 UNIDADES	100	4,0200	402,00
15	003957	COLA ADESIVA INSTANTANEA	20	8,4400	168,80
16	007215	COLA BASTÃO 21 G	10	2,4200	24,20
17	001252	CORRETIVO DE FITA 10MX5MM	100	4,4800	448,00
18	002975	ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO	250	0,8100	202,50
19	001706	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X40.	250	4,8000	1.200,00
20	006936	FITA DUPLA FACE 19X20M	5	13,1700	65,85
21	008356	FITA DUPLA FACE EXTRA FORTE 9MMX2M	5	81,5500	407,75
22	004121	FITA GOMADA 38MM X 50M	20	17,1800	343,60
23	006934	FURADOR DE PAPEL 40 FOLHAS	5	49,0100	245,05
24	002177	GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA (30 FOLHAS).	10	48,3600	483,60
25	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	30	4,8400	145,20
26	002991	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	500	0,4400	220,00
27	001274	LÁPIS COM 50 UNIDADES	5	40,0000	200,00
28	002994	LIGA (COM 100 UNIDADES)	50	7,5200	376,00
29	002995	LIVRO ATA CAPA DURA 100 FOLHAS	100	19,5100	1.951,00
30	002996	LIVRO DE PROTOCOLOS CAPA DURA	100	18,5200	1.852,00
31	006557	MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO	50	4,3800	219,00
32	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	600	30,0000	18.000,00
33	002997	PAPEL CARBONO TAMANHO A4 PRETO	5	43,5600	217,80
34	001758	PAPEL CARTÃO A4	10	17,0200	170,20
35	001280	PAPEL CONTACT, TIPO ADESIVO, COR TRANSPARENTE, APRESENTAÇÃO ROLO.	5	57,6000	288,00
36	004533	PASTA AZ , FORMATO: 350 X 280 X 80MM, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE, PAPELETA PARA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO DA PASTA, ACOMPANHA COMPRESSOR PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO DO PAPEL.	50	18,9700	948,50
37	003001	PASTA DE PLÁSTICO COM GRAMPO	500	3,7900	1.895,00
38	003002	PASTA EM L TRANSPARENTE A4	200	2,0200	404,00
39	010501	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO TAM: (332MM X 232MM X 4CM)	100	6,3200	632,00
40	002167	PASTA SANFONADA A4 C/ 12 DIVISÓRIAS	10	29,6700	296,70
41	001285	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS MÉDIO	5	22,0100	110,05

42	006933	PERFURADOR DE PAPEL EM METAL PARA 100 FOLHAS	5	100,8900	504,45
43	001286	PILHA AA2 (PACOTE COM 02 UNIDADES)	50	9,1500	457,50
44	001771	PILHA AAA PCT/ 2 UNIDADE	100	10,2400	1.024,00
45	004265	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: PRETA	30	2,7200	81,60
46	004157	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL)	500	3,4300	1.715,00
47	003006	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO)	500	3,4300	1.715,00
48	004158	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (VERMELHO)	500	3,4300	1.715,00
49	004123	PINCEL PARA RETROPROJETOR 1.0MM (AZUL)	50	8,8200	441,00
50	002475	PORTA CANETAS/CLIPS	20	17,3500	347,00
51	006372	POSTIT COLORIDO (LARGURA PCT 4.2 CM X 1.2 CM 25X5 FOLHAS) (COM 4 BLOCOS)	200	6,4100	1.282,00
52	003011	PRANCHETA PLASTICA	20	25,5900	511,80
53	001291	QUADRO DE AVISO ACRÍLICO A4 PARA INFORMATIVOS (PEQUENO)	50	26,6600	1.333,00
54	007076	SOLUÇÃO LIMPADORA PARA QUADRO BRANCO	10	18,0100	180,10
55	003020	TESOURA MEDIA	20	8,6900	173,80
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			51.676,05
		TOTAL GERAL ==>			51.676,05

Inácio Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde